
DESAYUNOS & MERIENDAS
PROMOS

Mendocino

Café, café con leche o Té c/ tortita

Piccolo

Medialuna de manteca con café, café con 

leche o té 

Clásico

Dos medialuna de manteca o tortitas con 

café, café con leche o té más jugo chico de 

naranja natural.

Positano

Tostadas de pan casero con queso crema y 

dulce con café, café con leche o té más jugo 

chico de naranja natural.

Ravena

Tostado jamón y queso en pan de campo 

con café, café con leche o té más jugo chico 

de naranja natural.

Leggero

Yogurt con frutas de estación, reducción de 

frutos rojos y granola casera, con café, café 

con leche o té.

Turin

Dos tortitas o medialunas de manteca 

rellenas de jamón y queso con café, café 

con leche o té  más jugo chico de naranja.

$3900

$4300

$5900

$6900

$9800

$9800

$8900

Amalfi

Patisserie artesanal porción de torta con café 

o té más jugo chico de naranja.

Saludable

Tostadas pan casero con huevo revuelto, 

jamón y queso fresco, con café, café con leche 

o té  más jugo chico de naranja.

Forte

Tostón de pan casero, huevos revueltos, palta 

y jamón cocido o panceta con café, café con 

leche o té más jugo chico de naranja natural.

 

Torre Brunch

Medialunas de manteca con jamón y queso 

(x2), huevos revueltos con tostadas y jamón, 

tostado de jamón y queso (x2) y alfajor de 

maicena (x2), muffins de chocolate o donut 

con café, café con leche o té más 2 copas de 

jugos de naranja.

Torre Gran Brunch

Tostadas en pan de campo, manteca y 

mermelada, tostado de jamón y queso (x2) 

medialunas de jamón y queso (x2), alfajor 

de maicena y porción de budín (x2) y 

porción de torta a elección,  muffins de 

chocolate o donut con café o té más dos 

jugos de naranja natural.

$9800

$12900

$14800

$25900

$29800

Te ofrecemos la opción de elegir leche descremada, vegetal o deslactosada sin costo adicional.

TORRES BRUNCH
para 2/3 personas



PASTICCERIA
Cheesecake frutos rojos

Chocotorta

Crumble de Manzana

Lemon pie

Tiramisú

Selva Negra

Marquise de Chocolate

Alfajor de Maicena grande

Budín de Zanahoria 

Budín de Limón

Budín de Chocolate

Medialuna o tortita

Croissant

Medialuna o tortita c/jamón y queso

Muffins: Chocolate o Vainilla

Donut chocolate o rosa

$7200

$6500

$6500

$6500

$6500

$7000

$7200

$2900

$3900

$3900

$3900

$1300

$3000

$3500

$2900

$2900

PANIFICADOS

Ristretto

Espresso

Espresso Doble

Cortado

Cortado jarrito

Café con Leche

Flat White

Cappuccino

Submarino

Chocolatada

Selección de Té

Jugo de Naranja Exprimido

Gaseosas 500 ml (Línea Coca Cola)

Agua Saborizada

Agua con/sin Gas

Limonada (Natural o Menta&Jengibre)  

Jugos Detox

• Zanahoria, naranja y jengibre

• Manzana verde, limón y pepino

• Naranja, apio y ananá

Cerveza Andes origen 475ml

Cerveza Patagonia 475 ml

Cerveza Corona 330 ml

Copa de Vino (Malbec o Chardonnay)

Aperol Spritz

Campari Tonic

Vermut (Soda y Naranja)

CAFETERIA

BEBIDAS

MILKSHAKE
& LICUADOS

$2900

$2900

$3900

$2900

$3600

$4400

$4400

$5500

$4000

$3200

$3000

$4500

$2900

$2900

$2900

$3900

$4500

$4900

$5900

$5900

$5900

$4900

$4900

$4900

Affogato (vainilla, americana o chocolate)

Frapuccino (helado, café y leche)

Milkshake (helado+leche)

Licuados: Banana, durazno o frutos rojos

Espresso Tonic: Tónica, café y naranja

$5900

$6900

$5900

$5500

$5900



SANDWICH
DE MIGA
Triple jamón cocido y queso blanco

Triples de Jamón crudo  

Triples de Aceitunas verdes 

Triple de queso y roquefort  

  

Jamón cocido y queso 

Jamón cocido, queso, lechuga fresca y 

tomate.

Jamón Crudo tipo parma

Jamón Crudo, queso y rúcula

Americano: 

Lomo de cerdo ahumado, huevos y queso.

Romana:

Jamón crudo, queso fontina, rúcula fresca 

y aceite de oliva

Chicken: 

Milanesa de pollo, queso fontina, repollo 

y salsa Honey Mustard.

SANDWICH
CIABATTA

BAGUETTE 

Waffle Parma: 

Dulce de leche, banana, helado de coco y salsa de 

chocolate

Waffle Roma: 

Frutos rojos, helado de mascarpone

 y salsa frutilla

Waffle Milán: 

Nutella, helado de americana y salsa de chocolate

Waffle Florencia: 

Jamón cocido, queso, huevos revueltos y palta.

Jamón y Queso ó Jamón Crudo

Huevos revueltos y Jamón cocido

Jamón crudo y queso crema 

Helado de chocolate + salsa

Helado Mascarpone y frutos rojos

De Campo: Pan de campo ó ciabatta con 

jamón y queso.

Super Tostado: Pan de campo ó ciabatta 

con jamón y queso, huevo revueltos, lechuga 

y tomate.

Tostón Palta & Huevos en pan casero 

con jamón cocido

CROISSANT
RELLENOS

TOSTADOS 
& TOSTONES

WAFFLES

$10000

$10000

$10000

$12000

$6900

$6900

$6900

$6900

$6900

$7900

$11900

$9800

$2600

$2900

$2900

$2900

$6900

$7900

$8900

$9900

$9900

$9900

$13900



ENSALADAS
ESPECIALES
Mixta Especial: 

Lechuga, tomate, queso y huevo duro

De pollo: 

Mix de hojas verdes, cubos de pollo, huevo duro, 

choclo, zanahoria, tomates frescos, cubos de 

queso y crutones.

Caesar: 

Hojas verdes, pollo asado, aderezo César, 

crutones y queso parmesano.

Milanesa de pollo + puré o ensalada.

Milanesa de carne con fettuccine.

Milanesa napolitana con puré.

PASTAS CASERAS
Spaghetti con salsa roja o mixta.

Ñoquis Caseros con salsa roja o mixta.

Sorrentinos de jamón y quesos.

Ravioles de verdura con salsa.

$9800

$13900

$13900

$13900

$17900

$18900

$9800

$11900

$17900

$16900

EMPANADAS
ARGENTINAS

$2500

$2500

$2500

$2500

$21000

PLATOS
CALIENTES
Sólo de 12 a 23hs

Carne:

Rellena de carne 100% vacuna, aceitunas, 

huevo cocido, pimiento rojo y cebolla.

Queso y Cebolla:

Mezcla de Mozzarella, queso gouda, cebolla 

asada y orégano.

Capresse:

Queso Mozzarella elaborado con hojas de 

albahaca, tomate y aceite de oliva.

Jamón y Queso:

Jamón en pequeños dados y mezcla de quesos 

suaves junto a la Mozzarella.

DOCENA DE EMPANADAS

Para llevar. Combinadas a elección.

MENU EJECUTIVO

Entrada: Una Empanada a elección

Plato principal (una opción a elección): 

• Milanesa de pollo + guarnición 

• Spaghetti con salsa a elección

• Ñoquis con salsa a elección

• Ravioles de Verdura con salsa

• Ensalada a elección

Bebida: Agua sin gas o con gas, copa de vino, 

limonada o vaso de gaseosa pomelo

Postre: helado dos sabores a elección  ó café 

De lunes a viernes - Sólo de 12 a 17hs

» $16900 «


