

PROMOS DESAYUNOS & MERIENDAS

Mendocino

Café, café con leche o Té c/ tortita

\$3900

Piccolo

Medialuna de manteca con café, café con leche o té

\$4300

Clásico

Dos medialuna de manteca o tortitas con café, café con leche o té más jugo chico de naranja natural.

\$5900

Positano

Tostadas de pan casero con queso crema y dulce con café, café con leche o té más jugo chico de naranja natural.

\$6900

Ravena

Tostado jamón y queso en pan de campo con café, café con leche o té más jugo chico de naranja natural.

\$9800

Leggero

Yogurt con frutas de estación, reducción de frutos rojos y granola casera, con café, café con leche o té.

\$9800

Turin

Dos tortitas o medialunas de manteca rellenas de jamón y queso con café, café con leche o té más jugo chico de naranja. \$8900

Amalfi

Patisserie artesanal porción de torta con café o té más jugo chico de naranja.

\$9800

Saludable

Tostadas pan casero con huevo revuelto, jamón y queso fresco, con café, café con leche o té más jugo chico de naranja.

\$12900

Forte

Tostón de pan casero, huevos revueltos, palta y jamón cocido o panceta con café, café con leche o té más jugo chico de naranja natural. \$14800

TORRES BRUNCH

para 2/3 personas

Torre Brunch

Medialunas de manteca con jamón y queso (x2), huevos revueltos con tostadas y jamón, tostado de jamón y queso (x2) y alfajor de maicena (x2), muffins de chocolate o donut con café, café con leche o té más 2 copas de jugos de naranja.

\$25900

Torre Gran Brunch

Tostadas en pan de campo, manteca y mermelada, tostado de jamón y queso (x2) medialunas de jamón y queso (x2), alfajor de maicena y porción de budín (x2) y porción de torta a elección, muffins de chocolate o donut con café o té más dos jugos de naranja natural.

\$29800

Te ofrecemos la opción de elegir leche descremada, vegetal o deslactosada sin costo adicional.



CAFETERIA



Ristretto	\$2900
Espresso	\$2900
Espresso Doble	\$3900
Cortado	\$2900
Cortado jarrito	\$3600
Café con Leche	\$4400
Flat White	\$4400
Cappuccino	\$5500
Submarino	\$4000
Chocolatada	\$3200
Selección de Té	\$3000

BEBIDAS

Agua Saborizada

Jugo de Naranja Exprimido

Gaseosas 500 ml (Línea Coca Cola)



\$4500

\$2900

\$2900

Agua con/sin Gas	\$2900
Limonada (Natural o Menta&Jengibre)	\$3900
Jugos Detox • Zanahoria, naranja y jengibre • Manzana verde, limón y pepino • Naranja, apio y ananá	\$4500
Cerveza Andes origen 475ml	\$4900
Cerveza Patagonia 475 ml	\$5900
Cerveza Corona 330 ml	\$5900
Copa de Vino (Malbec o Chardonnay)	\$5900
Aperol Spritz	\$4900
Campari Tonic	\$4900
Vermut (Soda y Naranja)	\$4900

MILKSHAKE & LICUADOS



Affogato (vainilla, americana o chocolate)	\$5900
Frapuccino (helado, café y leche)	\$6900
Milkshake (helado+leche)	\$5900
Licuados: Banana, durazno o frutos rojos	\$5500
Espresso Tonic: Tónica, café y naranja	\$5900

PASTICCERIA



Cheesecake frutos rojos	\$7200
Chocotorta	\$6500
Crumble de Manzana	\$6500
Lemon pie	\$6500
Tiramisú	\$6500
Selva Negra	\$7000
Marquise de Chocolate	\$7200
Alfajor de Maicena grande	\$2900
Budín de Zanahoria	\$3900
Budín de Limón	\$3900
Budín de Chocolate	\$3900

PANIFICADOS

Medialuna o tortita	\$1300
Croissant	\$3000
Medialuna o tortita c/jamón y queso	\$3500
Muffins: Chocolate o Vainilla	\$2900
Donut chocolate o rosa	\$2900



SANDWICH DE MIGA



Triple jamón cocido y queso blanco	\$2600
Triples de Jamón crudo	\$2900
Triples de Aceitunas verdes	\$2900
Triple de queso y roquefort	\$2900

BAGUETTE



Jamón cocido y queso	\$6900
Jamón cocido, queso, lechuga fresc	a y
tomate.	\$7900
Jamón Crudo tipo parma	\$8900
Jamón Crudo, queso y rúcula	\$9900

SANDWICH CIABATTA



Ame	P10	211	0.
7 XI I I C I			v.

Lomo de cerdo ahumado, huevos y queso. \$9900

Romana:

Jamón crudo, queso fontina, rúcula fresca y aceite de oliva \$9900

Chicken:

Milanesa de pollo, queso fontina, repollo y salsa Honey Mustard. \$13900

WAFFLES



Waffle Parma:

Dulce de leche, banana, helado de coco y salsa de \$10000 chocolate

Waffle Roma:

Frutos rojos, helado de mascarpone \$10000 y salsa frutilla

Waffle Milán:

Nutella, helado de americana y salsa de chocolate \$10000

Waffle Florencia:

Jamón cocido, queso, huevos revueltos y palta. \$12000

CROISSANT RELLENOS



Jamón y Queso ó Jamón Crudo	\$6900
Huevos revueltos y Jamón cocido	\$6900
Jamón crudo y queso crema	\$6900
Helado de chocolate + salsa	\$6900
Helado Mascarpone y frutos rojos	\$6900

TOSTADOS & TOSTONES

y tomate.



\$11900

De Campo: Pan de campo ó ciabatta con jamón y queso.	\$7900
Super Tostado: Pan de campo ó ciabatta	
con jamón y queso, huevo revueltos, lechuga	

Tostón Palta & Huevos en pan casero con jamón cocido \$9800



ENSALADAS ESPECIALES



Mixta Especial:

Lechuga, tomate, queso y huevo duro

\$9800

De pollo:

Mix de hojas verdes, cubos de pollo, huevo duro, choclo, zanahoria, tomates frescos, cubos de queso y crutones.

\$13900

Caesar:

Hojas verdes, pollo asado, aderezo César, crutones y queso parmesano.

\$13900

PLATOS CALIENTES



Sólo de 12 a 23hs

Milanesa de pollo + puré o ensalada.	\$13900
Milanesa de carne con fettuccine.	\$17900
Milanesa napolitana con puré.	\$18900

PASTAS CASERAS

Spaghetti con salsa roja o mixta.	\$9800
Ñoquis Caseros con salsa roja o mixta.	\$11900
Sorrentinos de jamón y quesos.	\$17900
Ravioles de verdura con salsa.	\$16900

EMPANADAS ARGENTINAS



Carne:

Rellena de carne 100% vacuna, aceitunas, huevo cocido, pimiento rojo y cebolla.

\$2500

Queso y Cebolla:

Mezcla de Mozzarella, queso gouda, cebolla asada y orégano.

\$2500

Capresse:

Queso Mozzarella elaborado con hojas de albahaca, tomate y aceite de oliva.

\$2500

Jamón y Queso:

Jamón en pequeños dados y mezcla de quesos suaves junto a la Mozzarella.

\$2500

DOCENA DE EMPANADAS

Para llevar. Combinadas a elección.

\$21000

MENU EJECUTIVO

De lunes a viernes - Sólo de 12 a 17hs

Entrada: Una Empanada a elección

Plato principal (una opción a elección):

- Milanesa de pollo + guarnición
- Spaghetti con salsa a elección
- Ñoquis con salsa a elección
- Ravioles de Verdura con salsa
 - Ensalada a elección

Bebida: Agua sin gas o con gas, copa de vino, limonada o vaso de gaseosa pomelo

Postre: helado dos sabores a elección ó café

» \$16900 «